INDICAÇÃO Nº 1454/2013
Reitera Indicação nº 934/2013, que “Solicita serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada nas seguintes vias: Estrada Mário de Almeida Oliveira, Rua Pinheral e Rua George Hiroki, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando visando à realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para as seguintes vias: Estrada Mário de Almeida Oliveira, Rua Pinheiral e Rua George Hiroki, Bairro Juca Rocha.

JUSTIFICATIVA:

As referidas vias públicas se encontram em péssimo estado de conservação, trazendo riscos à integridade física e patrimonial dos motoristas e a todos que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de agosto de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2013 - 10:23:18 06682/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/08/2013